
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО 
МАЙНА УКРАЇНИ ПО КИЇВСЬКІЙ, ЧЕРКАСЬКІЙ 

ТА ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

№ Київ

Про затвердження результатів продажу та завершення 
приватизації об’єкта малої приватизації - окремого 
майна - нежитлової будівлі у складі: адмінбудинок, А, 
загальною площею 52,4 кв.м, хлів-склад, Б, загальною 
площею 27,0 кв.м, за адресою: Київська обл., 
Білоцерківський р-н, с. Кашперівка, вул. Шкільна, 28

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна» від 18.01.2018 № 2269-VIII, на підставі наказу Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по Київській, Черкаській та Чернігівській областях від 
16.03.2023 № 118-вс «Про прийняття рішення про приватизацію окремого майна - 
нежитлової будівлі у складі: адмінбудинок. А, загальною площею 52,4 кв.м, хлів-склад, Б, 
загальною площею 27,0 кв.м, за адресою: Київська обл., Білоцерківський район, 
с. Кашперівка, вул. Шкільна, 28» та наказу Регіонального відділення Фонду державного 
майна України по Київській, Черкаській та Чернігівській областях від 21.02.2025 № 56-вс 
«Про внесення змін до наказів: від 03.03.2023 № 103-вс; від 16.03.2023 № 118-вс; від 
16.03.2023 № 120-вс; від 03.04.2023 № 146-вс; від 07.04.2023 № 165-вс; від 07.04.2023 
№ 166-вс», «Договору купівлі-продажу об’єкта малої приватизації - окремого майна - 
нежитлової будівлі у складі: адмінбудинок, А, загальною площею 52,4 кв.м., хлів - склад, 
Б, загальною площею 27,0 кв.м., за адресою: Київська обл., Білоцерківський р-н, 
с. Кашперівка, вул. Шкільна, 28, за результатами електронного аукціону №SPE001-UA- 
20250510-70373 від 02.06.2025» від 26.06.2025 та «Акту приймання-передачі об’єкта 
малої приватизації - окремого майна - нежитлової будівлі у складі: адмінбудинок. А, 
загальною площею 52,4 кв.м., хлів — склад, Б, загальною площею 27,0 кв.м., за адресою: 
Київська обл., Білоцерківський р-н, с. Кашперівка, вул. Шкільна, 28, за результатами 
електронного аукціону №SPE001-UA-20250510-70373 від 02.06.2025» від 26.06.2025,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації — окремого майна — 

нежитлової будівлі у складі: адмінбудинок, А, загальною площею 52,4 кв.м, хлів-склад, Б, 
загальною площею 27,0 кв.м, за адресою: Київська обл., Білоцерківський район, с. 
Кашперівка, вул. Шкільна, 28.



Покупець вищевказаного об’єкта - фізична особа громадянин України - 
Переходько Анатолій Михайлович (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків 2726513711).

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 12 600,0 грн. (дванадцять тисяч шістсот 
гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ 2 100,00 грн. (дві тисячі сто гривень 00 копійок).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації - окремого майна - нежитлової 
будівлі у складі: адмінбудинок, А, загальною площею 52,4 кв.м, хлів-склад, Б, загальною 
площею 27,0 кв.м, за адресою: Київська обл., Білоцерківський район, с. Кашперівка, вул. 
Шкільна, 28, завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. начальника
Регіонального відділення Галина ТЕСЛЮК


